(ηλεκτρονική υποβολή) 

Συστημικός Αύξοντας Αριθμός  Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.: 369393

URL απευθείας πρόσβασης στα στοιχεία 
και στα έγγραφα της εν λόγω σύμβασης:

https://nepps-
search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/369393

Εκτιμώμενη αξία Σύμβασης: Χωρίς ΦΠΑ: 102.118,90€

Εκατόν δύο χιλιάδες εκατόν δεκαοχτώ ευρώ και ενενήντα λεπτά

Με ΦΠΑ: 120.305,21€ 

Εκατόν είκοσι χιλιάδες τριακόσια πέντε ευρώ και είκοσι ένα 
λεπτά 

CPV: 33696500-0 - Αντιδραστήρια εργαστηρίων

44832000-1 - Διαλύτες

mailto:oikonomiki@upatras.edu.gr
http://www.upatras.edu.gr/
https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/363699
https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/363699

[...]

Σύμφωνα με τον Κανονισμό 213/2008 της Ευρωπαϊκής Επιτροπής, περί κοινού λεξιλογίου για τις δημόσιες 
συμβάσεις (CPV), η ανωτέρω προμήθεια ταξινομείται με CPV υπό τους αριθμητικούς κωδικούς: 33696500-
0 - Αντιδραστήρια εργαστηρίων και 44832000-1 - Διαλύτες.

Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τετρακόσια δεκατέσσερα (414) τμήματα (είδη), όπως αναλύονται στο 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι της παρούσας Διακήρυξης.

Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο της ποσότητας ενός, περισσοτέρων ή όλων των υπό προμήθεια 
τμημάτων (ειδών).

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 102.118,90€ μη συμπεριλαμβανομένου του